
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про схвалення проекту Програми 

«Підвищення безпеки дорожнього руху в 

м.Старокостянтинів» на 2017-2019 роки 

 

13 квітня 2017 року  Старокостянтинів   № 118 

З метою забезпечення підвищення безпеки дорожнього руху в місті, керуючись ст.27 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити  проект  Програми «Підвищення безпеки дорожнього руху в                               

м.Старокостянтинів»  на 2017-2019 роки (додається). 

2. Рекомендувати  сесії міської ради затвердити   Програму «Підвищення безпеки 

дорожнього руху в м. Старокостянтинів»  на 2017-2019 роки. 

 

 
 

 

 

Заступник міського голови                               підпис                                       В.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


